encontrasen insertos en el presente ¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servic¡os objeto de este Contrato es de la cantidad de 5630,098.00
(SEISCIENTOS TREINTA MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de S't00,815.68 (CIEN MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS
68/100 M.N.), dando un total de $730,913.68 (SETECIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS TRECE
PESOS 68/100 M.N.). La cant¡dad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales,
insumos, sueldos, honorarios, organización, d¡rección técn¡ca y admin¡strativa; prestac¡ones sociales y
laborales a su personal, así como por todos los gastos qué se originen como consecuencia de este